
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 166
30 Ιανουαρίου 2014

1959

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Υπερωριακή Απασχόληση Μονίμων και με Σχέση Ερ−

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υπαλ−
λήλων του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ κατά το έτος 2014. ............ 1

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 7022/ΥΠΕ/5/02303/
Ε/Ν.3299/ 04/14−2−2012 (ΦΕΚ 480/28−2−12) απόφα−
σης του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι−
κότητας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του Ν.  3299/04 επέν−
δυση της Εταιρείας με την επωνυμία «Β. ΟΡΦΑ−
ΝΟΣ − AIM. ΚΑΪΚΤΣΟΓΛΟΥ O.E.». ....................................... 2

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 8597/13.12.2013 (ΦΕΚ 
3356/Β΄) απόφασης του Περιφερειακού Διευθυ−
ντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ−
σης Νοτίου Αιγαίου με θέμα Σύσταση Σχολικών 
Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. .. 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
Διορθώσεις σφαλμάτων στην υπ’ αριθμ. 4457/Δ4/ 

15.1.2014 κοινή υπουργική απόφαση.  ............................. 4
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   Φ.847.1/2/922181/Σ.495 (1)
Υπερωριακή Απασχόληση Μονίμων και με Σχέση Εργα−

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υπαλλήλων 
του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ κατά το έτος 2014.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
α. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226/27−10−2011, τ.Α΄).
β. Την υπ’ αριθμ. οικ.2/78400/0022/14−11−2011/ Εγκύκλιο 

του Γ.Λ. του Κράτους/22η Μισθολογίου.
γ. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 

85/11−4−12, τ.Α΄).
δ. Την υπ’ αριθμ. οικ.2/70738/0022/28−9−2012/Εγκύκλιο 

του Γ.Λ. του Κράτους/22η Μισθολογίου.

ε. Την υπ’ αριθμ. Φ.451/41/10623/Σ.144/1−3−2000/ΕΠΥΕΘΑ/
ΔΣΣΑΔ Απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Άμυνας, που 
επανακαθορίζει τις Υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας που λειτουργούν σε 24ωρη και 12ωρη βάση.

στ. Την ανάγκη αντιμετώπισης από το Γενικό Επιτε−
λείο Στρατού της υπερωριακής απασχόλησης των Μονί−
μων και με Σχέση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου Υπαλλήλων του, για κάλυψη εποχικών, έκτα−
κτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών Στρατιωτικών 
Νοσοκομείων, Τάγματος Επικοινωνιών−Πληροφορικής 
ΓΕΕΘΑ, Εργοστασίου Παραγωγής Οξυγόνου του 691 
Βιομηχανικού Εργοστασίου Βάσεως, Ταγμάτων ΓΕΕΘΑ 
− ΓΕΣ, ΣΣΑΣ, ΣΑΝ, που λειτουργούν επί εικοσιτετραώρου 
και δωδεκαώρου βάσεως, Στρατιωτικών Εργοστασίων, 
Μεταφορικών Μονάδων, ΓΕΕΘΑ κ.λπ, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απογευματινή, νυκτερινή, 
Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία με αμοιβή, 
πέρα από το κανονικό ωράριο καθώς και προς συμπλή−
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, τριών 
χιλιάδων (3.000) Μονίμων και με Σχέση Εργασίας Ιδιωτι−
κού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υπαλλήλων Μονάδων και 
Υπηρεσιών του ΓΕΕΘΑ και Γενικού Επιτελείου Στρατού, 
έναντι τριών χιλιάδων τριακοσίων (3.300) υπηρετούντων, 
που κρίνεται απαραίτητη για την αντιμετώπιση εποχικών, 
έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών έτους 2014:

α. Για υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι εκατό 
χιλιάδες (100.000) ώρες.

β. Για νυχτερινή εργασία και για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών μέχρι εβδομήντα χιλιάδες πε−
ντακόσιες (70.500) ώρες.

2. Με τις παραπάνω ώρες θα καλυφθούν αυξημένες 
υπηρεσιακές ανάγκες:

α. Στρατιωτικών Νοσοκομείων, Τάγματος Επικοινωνι−
ών − Πληροφορικής ΓΕΕΘΑ, Εργοστασίου Παραγωγής 
Οξυγόνου του 691 BEB, Τ/ΓΕΕΘΑ, ΣΣΑΣ, ΣΑΝ, που λει−
τουργούν σε 24ωρη και 12ωρη βάση.

β. Στρατιωτικών Εργοστασίων στελεχωμένων με 
μειωμένο τεχνικό προσωπικό, εξαιτίας των συνεχών 
αποχωρήσεων, λόγω συνταξιοδότησης, και μη αναπλή−
ρωσής του.

γ. Μειζόνων Σχηματισμών και Επιτελικών Γραφείων, 
των οποίων το πολιτικό προσωπικό, καλύπτει αυξημένες, 
έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες.



1960 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

δ. Τ/ΓΕΕΘΑ, Τ/ΓΕΣ, Μεταφορικών Μονάδων, Αποθηκών 
Βάσεως Υλικού Πολέμου και Εφοδιασμού Τροφίμων − 
Καυσίμων των οποίων οι υπάλληλοι οδηγοί κινούνται 
σε όλη την επικράτεια για τη μεταφορά προσωπικού, 
τροφίμων, υλικών, καυσίμων, πυρομαχικών κ.λπ.

ε. Στρατιωτικών Σχολών το προσωπικό των οποίων εργά−
ζεται σε βάρδιες, ανάλογα με τα προγράμματα εκπαίδευσης.

στ. Στρατιωτικών Λεσχών το προσωπικό των οποίων 
εργάζεται σε βάρδιες.

ζ. Υπηρεσιών − Μονάδων του ΓΕΕΘΑ, ΓΕΣ, των οποίων 
το προσωπικό, διαφόρων ειδικοτήτων, καλύπτει έκτα−
κτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, που δεν είναι 
δυνατόν να καλυφθούν εντός του κανονικού ωραρίου.

3. Παρέχεται η δυνατότητα προσφοράς υπερωριακής 
εργασίας σε υπαλλήλους οδηγούς κατά το διάστημα 
της μετακίνησής τους εκτός έδρας, για εκτέλεση δρο−
μολογίων σε όλη την επικράτεια και τη λήψη υπερωρι−
ακής αποζημίωσης με τις προϋποθέσεις του άρθρου 20 
του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/27−10−2011, τ.Α΄).

4. Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν 
μπορεί να υπερβαίνουν τις είκοσι (20) ανά υπάλληλο 
μηνιαίως. Σε υπαλλήλους που ανήκουν σε υπηρεσίες 
που λειτουργούν, βάσει νόμου, όλες τις ημέρες του 
μήνα ή σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση, στην 
καθ’ υπέρβαση εργασία οι ώρες νυκτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις 
δεκαέξι (16) ώρες κατά περίπτωση το μήνα.

5. Στην παραπάνω εργασία θα μπορούν να μετέχουν 
και περισσότεροι υπάλληλοι, εντός όμως του ιδίου συ−
νολικού αριθμού των εγκρινόμενων ωρών, με πράξη των 
οικείων Διευθυντών − Διοικητών Διευθύνσεων, Υπηρεσι−
ών και Μονάδων του ΓΕΣ.

6. Υπεύθυνοι για την διαπίστωση των πραγματικών 
αναγκών και τον έλεγχο πραγματικής παροχής της 
υπερωριακής απασχόλησης θα είναι οι Διευθυντές − 
Διοικητές των Διευθύνσεων − Υπηρεσιών και Μονάδων 
του ΓΕΣ, που εδρεύουν σε όλη την Επικράτεια και στις 
οποίες υπηρετεί πολιτικό προσωπικό.

7. Η δαπάνη που θα προκύψει από το σύνολο των εγκρι−
θεισών ωρών υπερωριακής απασχόλησης έτους 2014, ύψους 
οκτακοσίων οκτώ χιλιάδων ευρώ (808.000,00 €) περίπου, 
σε καμιά περίπτωση δεν μπορεί να υπερβεί τις πιστώσεις 
που έχουν εγγραφεί στους ΚΑΕ 0511 και 0512 ΕΦ 11−200 
προϋπολογισμού ΓΕΣ έτους 2014, όπως αυτές θα διαμορ−
φωθούν με το ποσοστό αποδέσμευσης, που θα εγκριθεί.

8. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2014
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ

F
(2)

    Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 7022/ΥΠΕ/5/02303/Ε/Ν.3299/ 
04/14−2−2012 (ΦΕΚ 480/28−2−12) απόφασης του Υφυ−
πουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτι−
λίας, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατά−
ξεις του Ν.  3299/04 επένδυση της Εταιρείας με την 
επωνυμία «Β. ΟΡΦΑΝΟΣ − AIM. ΚΑΪΚΤΣΟΓΛΟΥ O.E.».

  Με την υπ’ αριθμ. 59102/30−12−2013 απόφαση του Υφυ−
πουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, εγκρίνε−

ται η τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 7022/ΥΠΕ/5/02303/Ε/ 
Ν. 3299/04/14−2−2012 (ΦΕΚ 480/28−2−2012) απόφασης ως 
προς την αλλαγή της επωνυμίας της εταιρείας «Β. ΟΡ−
ΦΑΝΟΣ − AIM. ΚΑΪΚΤΣΟΓΛΟΥ O.E.», από «Β. ΟΡΦΑΝΟΣ 
−AIM. ΚΑΪΚΤΣΟΓΛΟΥ O.E.» σε «Β. ΟΡΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ O.E.».

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΤΑΡΑΚΗΣ

F
    Αριθμ. 499 (3)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 8597/13.12.2013 (ΦΕΚ 3356/Β΄) 

απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθ−
μιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαί−
ου με θέμα Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης 
και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύ−
θυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαί−
δευσης Νοτίου Αιγαίου. 

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013 

(ΦΕΚ 24/30−01−2013 τ.Α΄) με θέμα: «Οργάνωση και λειτουρ−
γία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού 
Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματι−
κού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις».

2) Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.  3699/2008 (ΦΕΚ 
199/02−10−2008 τ.Α΄) με θέμα: «Ειδική αγωγή και εκπαί−
δευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες».

3) Τις διατάξεις της παρ.  11 του άρθρου 1 του 
Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/14−03−2000 τ.Α΄) με θέμα: «Εκπαί−
δευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις».

4) Τις υπ’ αριθμ. 28911/Γ6/03−04−2007 και 27922/Γ6/ 
03−04−2007 (ΦΕΚ 449/03−04−2007 τ.Β’) υπουργικές απο−
φάσεις.

5) Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08−10−2002 (ΦΕΚ 
1340/16−10−2002 τ.Β΄) υπουργική απόφαση με θέμα: «Κα−
θορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτή−
των των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσι−
ών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης…» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6) Το υπ’ αριθμ. 65626/Γ6/15−05−2013 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α./Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής, με θέμα: «Συ−
γκρότηση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστή−
ριξης».

7) Το υπ’ αριθμ. 70257/Γ6/23−05−2013 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α./ Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής, με θέμα: «Πα−
ροχή διευκρινίσεων επί του υπ’ αριθμ. 65626/Γ6/15−05−
2013 σχετικού εγγράφου μας».

8) Τις αποφάσεις ίδρυσης των τμημάτων ένταξης (ΤΕ) 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκ−
παίδευσης.

9) Το υπ’ αριθμ. 143862/Γ6/07−10−2013 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ./Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής, με θέμα: «Σύσταση 
Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης».

10) Το υπ’ αριθμ. 3073/Γ6/10−1−2014 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ./ Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής, με θέμα: «Διευκρι−
νήσεις σχετικά με Σύσταση των ΣΔΕΥ και τη συγκρό−
τηση των ΕΔΕΑΥ».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 1961

10) Το γεγονός ότι η παρούσα δεν προκαλεί δαπάνη 
στον κρατικό προϋπολογισμό. 

11) Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Α/θμιας και Β/
θμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 8597/13.12.2013 (ΦΕΚ 3356/
Β΄) απόφασή μας ως προς τη σύνθεση των ομάδων 
σχολικών μονάδων και συστήνουμε εκ νέου Σχολικά 
Δίκτυα Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.), με τα 
αντίστοιχα κέντρα υποστήριξής τους, της Περιφερει−
ακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως εξής:

Δωδεκανήσου:

1 1ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το 
Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου− Κωφών Βαρήκοων

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

4 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

5 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

2 2ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

2 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

3 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

4 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

5 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

3 3ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρόδου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 7o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟΔΟΥ

3 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

4 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΓΟΥΡΟΥ ΡΟΔΟΥ

4 4ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 
το Ειδικό Πρότυπο Πειραματικό Σχολείο Ρόδου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

2 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

5 5ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Ρόδου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ

3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ

4 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ

6 6ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Λίνδου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

2 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

3 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

7 7ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το Ειδικό Νηπιαγωγείο Ρόδου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

2 18o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

6 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

8 ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το 
Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κω

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ

3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ

4 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ

5 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ

6 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ

9 1ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Καλύμνου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 ΝΙΚΗΦΟΡΕΙΟ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

4 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

5 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ



1962 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

10 2ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

4 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

11 ΣΔΕΥ Καρπάθου με Κέντρο Υποστήριξης του 
ΣΔΕΥ το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καρπάθου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ−ΠΗΓΑΔΙΩΝ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Κυκλάδων:

1 ΣΔΕΥ Θήρας με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 
το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Θήρας

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΡΩΝ

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ−ΒΟΘΩΝΑ ΘΗΡΑΣ

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑ

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΘΗΡΑΣ

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

2 ΣΔΕΥ Νάξου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 
το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Νάξου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ

2  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ

3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ

4 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΞΟΥ

5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ

3 ΣΔΕΥ Νάξου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 
το ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Νάξου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΩΤΙΟΥ

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ

4 ΣΔΕΥ Σύρου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 
το Ειδικό Δημοτικό Σύρου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

2 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

3 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

4 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

5 ΣΔΕΥ Σύρου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 
το ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Σύρου

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Τ.Ε.

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ερμούπολη, 22 Ιανουαρίου 2014

Ο Περιφερειακός Διευθυντής
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΕΣΣΑΡΗΣ

F

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(4)

Στην υπ’ αριθμ. 4457/Δ4/15.1.2014 κοινή απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Υπουρ−
γού Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 130/τ.Β΄/27.1.2014, στη σελίδα 1441, γίνονται 
οι εξής διορθώσεις:

Στο θέμα της απόφασης μετά την λέξη επικράτεια, 
προστίθενται οι εκ παραδρομής παραληφθείσες λέξεις 
«για το διδακτικό έτος 2013 – 2014».

Στην τελευταία παράγραφο της απόφασης, διορθώ−
νεται το διδακτικό έτος:

Από το εσφαλμένο: «2014», 
Στο ορθό: «2013−2014».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02001663001140004*


		2014-01-30T21:22:26+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




